
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 69.380.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 63.369.408,27 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.010.591,73 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: KJMHV-JAROJ-LJAUS-NTKCS-SRBLX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2020 rok uzasadnione jest w związku z koniecznością dostosowania budżetu 
do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: KJMHV-JAROJ-LJAUS-NTKCS-SRBLX. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 02.01.2020r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1/2020
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 602 829,87 0,00 3 602 829,87

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00 4 000,00 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 580 356,09 0,00 5 580 356,09

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 406 786,00 0,00 3 406 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 248 000,00 1 100,00 3 249 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 -100,00 2 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Razem: 69 380 000,00 0,00 69 380 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: KJMHV-JAROJ-LJAUS-NTKCS-SRBLX. Podpisany Strona 1




